Florentiae, die 16 decembris, [1419.]

Florentie, die sexta decima decembris, reuerendus pater dominus Conradus episcopus Wratislauiensis, soluit florenos auri de Camera quadringentos nonaginta quatuor et solidos viginti quinque. Fuit promotus Constantie XVI Kal. januarii, pontificatus domini Martini pape V anno primo. Fuerunt in eius promotione cardinales XXI, videlicet: Ostiensis, Laudensis, Yspania, Ursinus, Bononiensis, Venetiarum, Ragusinus, Aquilegensis, Senensis, Pisanus, Veronensis, Cameracensis, Tricaricensis, Placentinus, Sancti Marchi, Remensis, de Challanch, de Fuxo, de Branchaciis, de Flisco, de Comitibus. Capiunt clerici Collegii, florenos IX, solidos XLIII, denarios VI. Restant floreni CCCCLXXXIIII, solidi XXX, denarii VI. Capit quilibet dominorum florenos XXIII, solidos III, denarios X.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 140: in margine sinistro: Vratislauiensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 142.

Divisio pecuniae per Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae in Lubin pro parte communis servitii solatae.

Florentiae, die [29] martii, [1420.]

Florencie, die predicta mensis marci, venerabilis pater dominus frater Nicolaus abbas Sancte Marie in Lubin Posnaniensis diocesis, soluit pro parte sui communis seruicii florenos auri de Camera XVIII. Obligatus fuit Florencie, die XVIII mensis septembri, pontificatus domini Martini pape V-ti anno secundo. Fuerunt participantes cardinales XX, videlicet: Ostiensis, Laudensis, de Yspania, de Ursinis, Bononiensis, Florentinus olim Johannes, Venetiarum, Aquilegensis, Senensis, Pisanus, Tricaricensis, Placentinus, de Fuxo, Montisragonom, de Branchaciis, Sancti Eustachii, de Comitibus, Sancti Georgii, Sancti Angeli, Sancte Marie Noue. Capiunt clerici Collegii solidos XVIII. Restant floreni XVII, solidi XXXII. Capit quislibet dominorum solidos XLIII, denarium I. Restant denarii IIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 156': in margine sinistro: Abbas Sancte Marie in Lubin.

XXIX Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62.

Martini V solutiones,

ab anno 1419 ad annum 1425 (a die 1 octobris ad diem 31 augusti),

ff. 1-228 olim ff. I-CCXXXI.

f. 8 olim f. 1: «*In Christi Nominе, Amen. Anno eiusdem a Natiuitate M^oCCCC^oXVIII^o, die prima mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno secundo: Hic liber ordinatus est, in quo scribentur et annotabuntur solutiones seu quittantie prelatorum ac eorum absolutions et dispensations nec non terminorum prorogationes et alie nonnullae diuersarum formarum littere. Et denominabitur liber iste liber solutionum secundus, de tempore domini Martini pape quinti, reuerendissimo in Christo patre et domino, domino Francisco tituli Sancte Crucis in Jherusalem sancte Romane Ecclesie presbitero cardinali Venetiarum vulgariter nuncupato Camerario, et egregiis viris magistris, Johanne de Reate doctori et Johanne Ponceti licentiatu in decretis, clericis sacri Collegii reuerendissimorum patrum dominorum eiusdem sancte Romane Ecclesie cardinalium*

existentibus. Et primo notandum de mandato dicti domini Camerarii quod reuerendissimi domini cardinales deliberauerunt collegialiter in aula consistoriali palatii apostolici, quod de cetero clerici Collegii capiant pro eorum portione in diuisionibus que flent, duos florenos auri de Camera de quolibet centenario, idest unum florenum pro quolibet, consuetudine hactenus obseruata de grossis litterarum firma manente. Johannes de Reate. ».

Indices, tituli marginales

Cfr. ABRAHAM p. 27.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Ierusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conradum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus seruitorum per manus Hermanni facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Florentiae, die 16 decembris, [1419.]

Franciscus^{a)}, quod reuerendus in Christo pater dominus Conradus episcopus Wratislauiensis pro parte partis sui communis et minutus seruitorum, in quibus etc. et tenebatur, florenos auri de Camera quadringentos nonaginta quatuor et solidos viginti quinque monete romane, per manus reuerendi in Christo patris domini Ermanni De Werghe apostolice prothonotharii nobis etc. solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte dicti domini episcopi nobis exposita, quae ipsum etc. auctoritate nobis in hac parte commissa, a prima die mensis januarii proxime futuri usque ad octo menses ex nunc proxime futuros terminum sibi duximus prorogandum. Volumus tamen, quod si in dicto sibi prorogato termino non satisfecerit de premissis, penis et sententiis quibus antea tenebatur sit astrictus ac ipsum in hiis scriptis declaramus astringi et in eisdem sententiis reincidere ipso facto. In quorum etc. Datum Florencie, die sexta decima mensis decembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno tertio. Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 18: *in fine: floren. V, gross. V, in margine dextro: infra, in margine sinistro: Wratislauensis.*

a) miseratione diuina, tituli Sancte Crucis in Jhierusalem sacrosancte Romane Ecclesie presbiter cardinalis Veneciarum vulgariter nuncupatus, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum prefate Romane Ecclesie cardinalium Camerarius. Uniuersis et singulis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Uniuersitati vestre per presentes notum facimus.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Ierusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae in Lubin pro solutione parte partis sui communis servitii per manus Caroli Myreni mercatoris facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Florentiae, die 29 martii, 1420.

Franciscus etc., quod venerabilis pater dominus frater Nicholaus abbas monasterii Beate Marie in Lubin Posnaniensis diocesis, pro parte partis sui communis seruicii in quo etc., tenebatur et extitit efficaciter obligatus florenos auri de Camera decem et octo per manus Caroli de Myreni mercatoris Florentini solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius abbatis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum residuum prime partis dicti communis seruicii in termino sibi prefixo reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate, qua supra nobis in hac parte commissa, terminum solucionis huiusmodi faciende usque ad alium terminum pro ultima parte dicti communis seruicii assignatum tempore presencium prorogamus. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Florencie, die XXIX mensis marci, anno

Domini M^oCCCC-mo XX^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno tercio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 30^r: *in fine*: floren. II, gross. II, *in margine sinistro*: Beate Marie in Lubin, Posnaniensis, *in margine dextro*: totum, infra.

279

Franciscus tituli Sanctae Crucis presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conrado episcopo Wratislaviensi terminum facienda solutionis communis et unius minutus servitiorum prorogat.

Romae, die 7 decembris, 1420.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi patris domini Corardi episcopi Wratislauiensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum illas pecuniarum summas quas pro communi et minuto seruiciis Camere dicti Collegii nec non familiaribus et officiariis dictorum dominorum cardinalium sub certis penis et sententiis certo termino iam diu lapsu soluere tenebatur, reddebat et adhuc reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa ad soluendas dictas pecuniarum restas usque per totum mensem aprilis proxime futurum terminum sibi duximus prorogandum et per presentes prorogamus. Insuper ipsum dominum episcopum etc. Secum super irregularitate etc. Volumus tamen quod si in termino ei prorogato etc. In quorum etc. Datum Rome, die septima mensis decembris, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCC-mo vicesimo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini pape quinti anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 56: *in fine*: floren. III, gross. III, *in margine sinistro*: Episcopus Wratislauiensis, *in margine dextro*: infra.

280

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Janussum episcopum Premisiensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus Joannis et Cambii de Medicis facta quitat.

Romae, die 9 aprilis, 1421.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannitus episcopus Primisiensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapsu etc., florenos auri de Camera viginti octo nobis pro ipso Collegio recipientibus, per manus Johannis et Cambii de Medicis mercatorum, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die nona mensis aprilis, anno a Natiuitate Domini millesimo quadragesimo vicesimo primo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 72: *in fine*: floren. I, gross. II, *in margine dextro*: transit terminus, domini est, *in margine sinistro*: Episcopus Primisiensis.

281

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conradum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis communis servitii per manus Cosmae et Laurentii de Medicis facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 28 maii, 1421.

Franciscus etc., quod reuerendus pater dominus Corardus episcopus Wratislauensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruiciorum in quibus etc., florenos auri de Camera ducentos nobis pro ipso Collegio recipientibus, per

manus Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum die date presentium solui fecit. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. Verum intellecta mole grauaminum etc., auctoritate nobis commissa hinc usque ad festum Omnium Sanctorum proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum. Ita tamen quod si in termino sibi prorogato etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima octaua mensis maii, anno a Natiuitate domini MCCCC vicesimo primo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape quinti anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 77-77': in fine: floren. quinque, gross. V-e, in margine dextro: infra, Omnium Sanctorum, in margine sinistro: Episcopus Wratislaviensis.

282

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conrado episcopo Wratislaviensi terminum facienda solutionis residui communis et unius minuti servitiorum prorogat.

Romae, die 25 novembris, 1421.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Corardi episcopi Wratislauiensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum etc., sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapso etc., auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad sex menses proxime futuros a data presencium computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. Insuper ipsum etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima quinta mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXI, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape quinti anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 96: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: XXV madii anno XXII transiuit terminus, infra, in margine sinistro: Episcopus Wratislauiensis.

283

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Lubucensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum per manus Joannis Gerwini facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 15 ianuarii, 1422.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus, dominus Johannes episcopus Lubucensis pro parte partis sui communis seruicij in quo sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapso etc., florenos auri de Camera quinquaginta et pro totali suo minuto seruicio pro familiaribus et officiariis etc., similes florenos nouem, solidos X, denarios VI monete romane nobis pro ipso Collegio recipientibus etc., per manus venerabilis viri domini Johannis Gerwini canonici Verdensis die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi coram nobis exposita que ipsum ad soluendum residuum sui communis etc., hinc ad festum Beati Michaelis mensis septembris proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome die quarta decima mensis ianuarii, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCCXXII, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape V-ti anno V-to.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 103': in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine dextro: Sancti Michaelis, totum, infra, in margine sinistro: Episcopus Lubucensis.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum abbatem Sanctae Mariae in Lubin Posnaniensis dioecesis pro solutione complementi communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Cosmae et Laurentii de Medicis facta quitat, remissione de residuo sibi facta.

Romae, die 21 februarii, 1422.

Franciscus etc., quod venerabilis vir pater dominus frater Nicholaus abbas monasterii Beate Marie in Lubin Posnaniensis dioecesis, pro complemento suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapso etc., florenos auri de Camera XXVIII, facta sibi remissione de toto residuo, nobis pro ipso Collegio recipientibus per^{a)} venerabilem virorum Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum eius mercatorum Florentinorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima prima mensis febrouarii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V-ti anno quinto. *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 108': in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Abbas Beate Marie in Lubin, totum.*

a) sic in ms. omissum videtur verbum "manus".

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Mathiam episcopum Vilnensem pro solutione totali communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Stanislai de Tarnow facta quitat.

Romae, die 30 maii, 1422.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Mathias episcopus Wilnensis, pro totali solutione suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso ratione sue promotionis ad dictam ecclesiam etc., florenos auri de Camera decem et septem, solidos quadraginta duos, denarios undecim monete romane nobis etc., per manus venerabilis viri domini Stanislai Johannis de Tarnow canonici predice ecclesie Wilnensis et procuratoris dicti domini episcopi die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die tricesima mensis maii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXII^o, pontificatus etc., domini Martini pape V-ti anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 121: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Episcopus Wilnensis.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Lubucensem pro solutione complementi communis servitii per manus Wernerii Gosler facta quitat.

Romae, die 22 augusti, 1422.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Lubucensis, pro complemento sui communis seruicii in quo etc., sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso etc., florenos auri de Camera centum viginti quinque nobis pro ipso Collegio recipientibus per manus venerabilis viri domini Wernerii Gosler thesaurarii ecclesie Caminensis die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima secunda mensis augusti, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXII^o, pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno V-to.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 130': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Lubucensis.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conrado episcopo Wratislaviensi terminum faciendae solutionis communis et unius minutus servitiorum prorogat.

Romae, die 27 iulii, 1422.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauamum pro parte reuerendi in Christo patris domini Conradi episcopi Wratislauensis coram nobis exposita etc., ac termino iam diu lapsu etc., usque ad annum a data presencium proxime computandum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima septima mensis julii, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCCCXXII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape quinti anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 131^o: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Wratislauensis.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Premisiensem pro solutione parte partis communis et minutus servitiorum suorum per manus Raphaelis de Bossis facta quitat, eique terminum faciendae solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 23 martii, 1423.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Primisiensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapsu etc., florenos auri de Camera decem et octo nobis etc., per manus venerabilis viri magistri Raphaelis de Bossis litterarum apostolicarum scriptoris die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi que ipsum ad soluendum etc., auctoritate predicta usque ad festum Sancti Michaelis proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima tercia mensis marci, anno a Natiuitate Domini MCCCCXXIII^o, pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 150: in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine dextra: Primisiensis, in margine sinistro: Episcopus Primisiensis.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus Mathaei Barneci et sociorum mercatorum facta quitat, eique terminum faciendae solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 15 aprilis, 1423.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Wladislauensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapsu etc., florenos auri de Camera trecentos nobis etc., per manus venerabilis viri Mathei Barneci et sociorum eius mercatorum Florentinorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum super etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi coram nobis exposita etc., usque ad festum Omnium Sanctorum proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc.

Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die quinta decima mensis aprilis, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXIII^o, pontificatus etc., domini Martini pape V anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 152: in fine: floren. V, gross. V, in margine dextro: Domino Johanni R(egistrata), gratis, in margine sinistro: Episcopus Wladislauiensis.

290

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joanni episcopo Premisiensi terminum facienda solutionis communis et unius minutu servitiorum prorogat.

Romae, die 27 iulii, 1423.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Johannis episcopi Primisiensis coram nobis exposita etc., ac termino nondum lapso, auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad festum Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima septima mensis juli, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXIII^o, pontificatus etc., domini Martini pape V anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 162: in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Primisiensis.

291

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutu servitiorum suorum per manus Jacobi Paravesino facta quitat.

Romae, die 31 octobris, 1423.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Wladislauiensis, pro compleimento suorum communis et minutu seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso etc., florenos auri de Camera ducentos quadraginta unum, solidos triginta tres, denarios quatuor monete romane nobis etc., per manus honorabilis viri domini Jacobi de Parauesino ambaxiatoris domini regis Polonie die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die ultima mensis octobris, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo tertio, pontificatus etc., domini Martini pape V anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 173: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Episcopus Wladislauiensis.

292

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum archiepiscopum Gneznensem pro solutione parte partis communis et minutu servitiorum per manus Cosme et Laurentii de Medicis facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 21 ianuarii, [1424.]

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus archiepiscopus Gneznensis, pro parte prime medietatis suorum communis et minutu seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso etc., florenos auri de Camera trecentos quinquaginta nobis etc. per manus honorabilium virorum Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ter-

minumque ad soluendum residuum prefate prime medietatis communis et minuti seruiciorum usque ad terminum fiende solutionis de alia secunda medietate ipsorum communis et minuti eidem domino archiepiscopo prorogamus et assignamus. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima prima mensis januarii, pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 179: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Gneznensis.

293

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneo episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis communis et unius minuti servitiorum prorogat.

Romae, die 4 februarii, 1424.

Franciscus etc., intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Sbignei episcopi Cracouiensis coram nobis exposita etc., ac termino nondum lapso etc., auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad festum Natuitatis Sancti Johannis Baptiste proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die quarta mensis febroarii, anno a Natuitate Domini M^oCCCC^oXXIII^o, pontificatus etc., domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 180: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: Jo(hannes) breuiator, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

294

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joanni episcopo Premisiensi terminum facienda solutionis communis et unius minuti servitiorum prorogat.

Romae, die 13 februarii, 1424.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Johannis episcopi Primisiensis coram nobis exposita que ipsum etc., ac termino nondum lapso etc., usque ad festum Omnia Sanctorum proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die tercia decima mensis febroarii, anno a Natuitate Domini millesimo CCCCXXIII^o pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 182: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: Omnia Sanctorum, in margine sinistro: Episcopus Primisiensis.

295

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Franciscum episcopum Warmiensem pro totali solutione communis et minuti servitiorum per manus Aldigerii Francisci facta quitat.

Romae, die 22 maii, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Franciscus episcopus Warmiensis, pro totali solutione suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso, florenos auri de Camera ducentos sexdecim, solidos triginta tres, denarios quatuor monete romane nobis etc., per manus honorabilis viri Aldigerii Francisci et sociorum eius mercatorum Florentinorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima secunda mensis madii,

anno a Natiuitate Domini MCCCCXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 189': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Warmiensis.

296

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Lubucensem pro totali solutione communis et minuti servitiorum per manus Joannis Christ facta quitat.

Romae, die 22 maii, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Lubucensis, pro totali solutione suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapso etc., florenos auri de Camera centum nonaginta quatuor, solidos viginti duos, denarios tres monete nobis etc., per manus venerabilis viri domini Johannis Crist in Romana Curia procuratoris die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima secunda mensis madii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 190: in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine dextro: II-C-II, in margine sinistro: Episcopus Lubucensis.

297

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sifridum electum Caminensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum per manus Christiani episcopi Osiliensis facta quitat.

Romae, die 22 septembbris, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Sifridus electus Caminensis, pro parte partis suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso etc., florenos auri de Camera ducentos nonaginta nobis etc., per manus reuersendi patris domini Christiani episcopi Osiliensis domini nostri pape cubicularii die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima secunda mensis septembbris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno VII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 200': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Caminensis.

298

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Christophorum electum Lubucensem pro solutione primae medietatis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 20 octobris, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Christoforus electus consummatus ecclesie Lubucensis, pro prima medietate suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapso etc., florenos auri de Camera nonaginta quatuor, solidos triginta nouem, denarios septem monete romane nobis etc., per manus venerabilis viri

domini Petri Hekpnig prepositi Beate Marie Werfflariensis Treuerensis diocesis die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima mensis octobris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 203: in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Lubucensis.

299

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneo episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis communis et unius minutus servitiorum prorogat.

Romae, die 12 novembris, 1424.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Sbignei episcopi Cracouiensis coram nobis exposita etc., ac termino iam diu lapsu etc., auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad festum Carnisprivii proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. Insuper etc., secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, die duodecima mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape V anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 204: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

300

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum archiepiscopum Gneznensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Cosmae et Laurentii de Medicis mercatorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 novembris, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus archiepiscopus Gneznensis, pro parte suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapsu etc., florenos auri de Camera trecentos quinquaginta nobis etc., per manus honorabilium virorum Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini archiepiscopi etc., usque ad primam diem mensis augusti proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCCXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 205: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Gneznensis.

301

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Conradum episcopum Wratislavensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus Hermanni facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 decembris, 1424.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Conradus episcopus Wratislauiensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruicio-

rum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapsu etc., florenos auri de Camera quadringtonos nobis etc., per manus reuerendi patris domini Hermanni De Werghe Sedis apostolice protonotarii die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum super etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi etc., usque per totum mensem augusti proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima mensis decembris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXIII^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 210: in fine: floren. V, gross. V, in margine sinistro: Episcopus Wratislaviensis.

302

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Christophorum episcopum Lubucensem pro solutione complementi communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Joannis Vogler facta quitat.

Romae, die 26 februarii, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Christoforus episcopus Lubucensis, pro complemento suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum lapsu etc., florenos auri de Camera nonaginta quatuor, solidos triginta nouem, denarios septem monete romane nobis etc., per manus venerabilis viri Johannis Vogler canonici Veteris Collegii in Spalt Eistetensis diocesis die date presencium solui fecit etc. De quibus sic etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima sexta mensis febroariorum, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXV^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 214': in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Episcopus Lubucensis.

303

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus Nicolai et Cambii de Medicis mercatorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 4 aprilis, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Sbigneus episcopus Cracouiensis, pro parte partis suorum communis et minutus seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapsu etc., florenos auri de Camera trecentos nonaginta quatuor, solidos viginti quinque monete romane nobis etc., per manus honorabilium virorum Nicolay et Cambii de Medicis et sociorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum super etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi etc., auctoritate predicta usque ad festum Sancti Johannis Baptiste proxime venturum terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die quarta mensis aprilis, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXV^o, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 218: in fine: floren. V, gross. V, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

128

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sifridum episcopum Caminensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus Hermanni facta quita, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 24 augusti, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Siffridus episcopus Caminensis, pro parte partis etc., centum florenos auri de Camera per manus reuerendi patris domini Hermanni Duergh Sedis apostolice prothonotarii solui fecit etc. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi coram nobis exposita etc., usque ad festum Assumptionis Beate Virginis terminum sibi duximus prorogandum. Sic tamen etc. Datum Rome, die, mense, anno et pontificatus predictis^{a)}.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 228: in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine dextro: Assumptionis, in margine sinistro: Caminensis.

a) die XXIII mensis augusti, anno Domini MCCCCXXV, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini, diuina prouidentia, pape V anno octauo.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneo episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis communis et unius minutus servitiorum prorogat.

Romae, die 31 augusti, 1425.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi patris domini Suignei episcopi Cracouiensis etc., illas pecuniarum quantitates quas pro communi etc., usque ad tres menses a data presencium computandos terminum faciente solutionis huiusmodi sibi duximus prorogandum. Et insuper etc. Secum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die ultima mensis augusti, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXV-to, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 62 f. 228': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Cracouiensis.

XXX *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63.*

*Martini V et Eugenii IV solutiones,
ab anno 1425 ad annum 1433 (a die 12 septembris ad diem 18 augusti),
ff. 2-150 olim ff. I-CCXXV.*

f. 26 olim f. I: «Incipit liber solutionum tercius de tempore domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti. Incepitus anno a Natiuitate. Domini M^oCCCC^oXXV^o, pontificatus eiusdem domini Martini anno octauo et die duodecima mensis septembris. »

ff. 1-187 Martini V,

ff. 189-250 Eugenii IV.

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 27.

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Albertum archiepiscopum Gneznensem pro solutione parte partis communis et unius minutis servitiorum suorum per manus Nicolai et Cambii de Medicis mercatorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 12 septembbris, 1425.

Franciscus etc. quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus archiepiscopus Gneznensis pro parte suorum communis et minutis seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino iam diu lapsi etc. florenos auri de Camera trecentos nobis, etc. per manus egregiorum virorum Nicolay et Cambii de Medicis et sociorum mercatorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum super etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini archiepiscopi etc. hinc ad sex menses proxime futuros a data presencium computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Volumus tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die duodecima mensis septembbris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXV^o pontificatus sanctissimi in Christo patris domini Martini, divina providentia, pape V anno octavo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 26': in fine: floren. V, gross. V, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Episcopus Gneznensis.

a) miseratione diuina episcopus Sabinensis, sancte Romane Ecclesie cardinalis Veneciarum vulgariter nuncupatus, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum eiusdem Romane Ecclesie cardinalium Camerarius, uniuersis et singulis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Uniuersitati vestre per presentes notum facimus,

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Conradum episcopum Wratislaviensem pro solutione complementi suorum communis et unius minutis servitiorum per manus Hermanni facta quitat.

Romae, die 9 novembbris, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Conradus episcopus Wratislauiensis, pro complemento suorum communis et minutis seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino jam diu lapsi etc., Camere dicti Collegii nec non familiaribus et officialibus dictorum dominorum cardinalium etc., florenos auri de Camera quadringentos viginti sex, solidos quadraginta sex, denarios quinque monete romane nobis etc., per manus reuerendi patris domini Hermani Dwergh Sedis apostolice protonotarii die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc., quittamus etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die nona mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCC vicesimo quinto, pontificatus etc., domini Martini pape V anno octavo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 32: in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Episcopus Wratislauensis.

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneum episcopum Cracoviensem pro solutione partis communis et unius minutis servitiorum suorum per manus Philippi Nicolai procuratoris facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 29 novembbris, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Sbigneus episcopus Cracoviensis, pro parte partis suorum communis et minutis seruiciorum in quibus sub certis etc., ac termino nondum elapsi ratione sue promocionis

etc., florenos auri de Camera tricentos nobis etc., per manus venerabilis viri Philippi Nicolai decretorum doctoris die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus sic solutis etc., absoluimus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius domini episcopi coram nobis exposita etc., que ipsum ad soluendum communis et minuti seruiciorum predictorum reddebant etc., usque ad sex menses proxime venturos a data presencium computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima nona mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXV-to, pontificatus etc., domini Martini pape V-ti anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 36: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: in fine maii, in margine sinistro: Episcopus Cracouensis.

309

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Stanislaus episcopum Plocensem pro solutione partis communis et unius minuti servitiorum personaliter facta quitat.

Romae, die 17 decembris, 1425.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Stanislaus episcopus Plocensis, pro parte partis suorum communis et minuti seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum elapso, florenos auri de Camera centum nobis pro ipso Collegio recipientibus die date presencium personaliter soluit realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die decima septima mensis decembris, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCCXXV-to, pontificatus domini Martini pape quinti anno nono.

Arch. Vat. Obl. v. 63 f. 39: in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Plocensis.

310

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Albertum archiepiscopum Gneznensem pro solutione complementi communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Nicolai et Cambii de Medicis mercatorum facta quitat.

Romae, die 11 ianuarii, 1426.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus archiepiscopus Gneznensis, pro complemento suorum communis et minuti seruiciorum in quibus etc., ac termino nondum elapso florenos auri de Camera nonaginta, solidos quadraginta quinque, denarios octo nobis etc., per manus honorabilium virorum Nicolay et Cambii de Medicis et sociorum mercatorum die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die undecima mensis januarii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXVI^o, pontificatus domini Martini pape V anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 40: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: totum, in margine sinistro: Archiepiscopus Gneznensis.

311

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneum episcopum Cracoviensem pro solutione partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Nicolai et Cambii Antonii de Medicis mercatorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 24 maii, 1426.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Suigneus episcopus Cracouiensis, pro parte suorum communis et minuti seruiciorum in quibus

etc., ac termino nondum elapso ratione etc., florenos auri de Camera ducentos nobis etc., per manus honorabilium virorum Nicole et Cambii Anthonii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc., usque ad sex menses a data presencium in antea computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima quarta mensis maii, anno a Natiuitate Domini MCCCCXXVI^o, pontificatus etc., domini Martini pape V anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 54': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

312

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Michaelem episcopum Sambiensem pro solutione medietatis communis et totali unius minutis servitorum suorum per manus Leonardi de Albertis mercatoris facta quitat.

Romae, die 13 novembris, 1426.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Michael episcopus Sambiensis pro medietate communis et totali soluzione minutis seruiciorum suorum in quibus etc., ac termino nondum elapso etc., florenos auri de Camera ducentos triginta, solidos triginta octo, denarios sex monete romane nobis etc., per manus honorabilis viri Leonardi de Albertis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium, die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die XIII mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini, MCCCCXXVI^o pontificatus etc., domini Martini pape V anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 65: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Cassata quia post existit registrata folio XLIII. Petrus Pongneterii, in margine sinistro: Episcopus Sambiensis.

Cfr. infra nr. 314.

313

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneo episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis communis et unius minutis servitorum prorogat.

Romae, die 29 novembris, 1426.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Suignei episcopi Cracouiensis coram nobis exposita etc., ac termino jam diu elapso etc., usque ad diem quintam decimam mensis februarii proxime futuri terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome die penultima mensis nouembris, anno a Natiuitate Domini MCCCCXXVI^o, pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 66': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

314

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Michaelem episcopum Sambiensem pro totali solutione suorum communis et minutis servitorum per manus Leonardi de Albertis mercatoris facta quitat.

Romae, die 14 iulii, 1426.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Michael episcopus Sambiensis pro totali solucione suorum communis et minutis seruiciorum in quibus etc., ac termino nondum elapso etc., florenos auri de Camera quadringtones triginta, solidos trigesima tres, denarios sex monete romane nobis etc., per manus honorabilis viri Leonardi de Albertis et sociorum eius mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die decima quarta mensis julii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXVI^o, pontificatus etc., domini Martini pape V anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 69': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Sambiensis.

Cfr. supra nr. 312.

315

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneum episcopum Cracoviensem pro solutione partis suorum communis et unius minutis seruiciorum per manus Nicolai et Cambii de Medicis mercatorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 14 februarii, 1427.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Suigneus episcopus Cracoviensis, pro parte suorum communis et minutis seruiciorum in quibus sub certis penis et sententiis ac termino nondum elapso ratione etc., florenos auri de Camera centum nobis pro ipso Collegio etc., per manus honorabilium virorum Nicole et Cambii Anthonii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc., usque ad quinque menses proxime futuros a data presentium computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die decima quarta mensis februarii, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXVII^o, pontificatus etc., domini Martini pape quinti anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 75: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Cracoviensis.

316

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sifridum episcopum Caminensem pro solutione partis suorum communis et unius minutis seruiciorum per manus Hermanni facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 12 aprilis, 1427.

Franciscus etc., reuerendus in Christo pater dominus Siffredus episcopus Caminensis, pro parte suorum communis et minutis seruiciorum in quibus etc., ac termino iam diu elapso etc., florenos auri de Camera quinquaginta nobis etc., per manus reuerendi in Christo patris domini Hermanni Dwergi Sedis apostolice prothonotarii die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. Verum etc., usque ad septem menses proxime futuros a data presentium in antea computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die duodecima mensis aprilis, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXXVII^o, pontificatus etc., Martini pape V anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 81: in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine sinistro: Episcopus Caminensis.

Franciscus episcopus Sabinensis Collegii cardinalium Camerarius Sifridum episcopum Caminensem pro solutione partis communis et unius minuti servitiorum per manus Hermanni facta quitat.

Romae, die 12 novembris, 1427.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Sifridus episcopus Caminensis pro parte etc., termino nondum elapso florenos auri de Camera quadraginta^{a)} per manus reuerendi in Christo patris Harmandi Dwergh Sedis apostolice protonotarii nobis pro ipso Collegio recipientibus die date presentium solui fecit. De quibus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi patris eiusdem domini episcopi etc., usque ad octo menses proxime futuros terminum sibi duximus prorogandum. In quorum etc. Datum Rome, die duodecima mensis nouembris, anno a Natuitate etc., M^oCCCC^oXXVII^o, pontificatus etc., domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 97': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Caminensis.

a) *in margine dextro: « corr(exit Reate ».*

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Andream episcopum Luceoriensem pro solutione totali suorum communis et unius minuti servitiorum per manus Cosmae et Laurentii de Medicis mercatorum facta quitat.

Romae, die 14 iunii, 1428.

Antonius etc.,^{a)} quod reuerendus in Christo pater dominus Andreas episcopus Lucioriensis, pro totali solucione communis et minuti seruiciorum in quibus etc., ac termino iam diu elapso florenos auri de Camera sedecim, solidos quadraginta unum, et denarios octo per manus spectabilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis, mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium nobis etc., die date presencium solui fecit. De quibus etc. Et insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die decima quarta mensis junii, anno Domini MCCCCXXVIII, pontificatus domini Martini pape V-ti anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 115: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: Pro minuto ultra dictam sommam soluit florenum unum, solidos XXVI, denarios VI. Petrus Pongneterii, in margine sinistro: Lucioriensis.

a) tituli Sanctae Susanna sacrosancte Romane Ecclesie presbyter cardinalis Aquilegensis vulgariter nuncupatus, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum eiusdem sancte Romane Ecclesie cardinalium Camerarius.

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione partis suorum communis et minuti servitiorum per manus Cosmae et Laurentii de Medicis mercatorum facta quitat.

Romae, die 27 septembbris, 1428.

Antonius etc. quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Wladislauensis, pro parte suorum communis et minuti seruitiorum in quibus etc., ac termino nondum elapso ratione promotionis sue ad dictam ecclesiam Camere dicti Collegii etc., florenos auri de Camera ducentos quinquaginta nobis etc., per manus honorabilium virorum Cosme et Laurentii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die vicesima

septima mensis septembbris, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo octauo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 121: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Wladislauiensis.

320

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneo episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis suorum communis et minuti servitiorum prorogat.

Romae, die 3 octobris, 1428.

Antonius etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Saignei episcopi Cracouiensis coram nobis exposita ac termino jam diu elapso, usque ad sex menses proxime futuros a data presentium computandos terminum sibi duximus prorogandum etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome, die IIII mensis octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo octauo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape quinti anno undecimo

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 121: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

321

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Pomesaniensem pro solutione partis communis et minuti servitiorum per manus Martini Fromnt procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 1 martii, 1429.

Antonius etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes episcopus Pomesaniensis, pro parte suorum etc. In quibus etc., ac termino jam diu elapso ratione promocionis etc., tenebatur et erat efficaciter obligatus florenos auri de Camera centum octuaginta nouem, solidos viginti quinque, nobis etc., per manus discreti viri Martini Fromnt clerici Pomesaniensis die date presencium etc. De quibus etc. Et insuper etc. Secum super etc. Verum etc., hinc et usque ad decem menses proxime futuros etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome, die prima mensis martii, anno Domini MCCCC-mo XXVIII, pontificatus domini Martini pape quinti anno duodecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 132: in fine: floren. V, gross. V, in margine sinistro: Episcopus Pomesaniensis.

322

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Stanislauum episcopum Poznaniensem pro solutione totali communis servitii per manus Cosmae et Laurentii de Medicis facta quitat.

Romae, die 5 aprilis, 1429.

Antonius etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Stanislaus episcopus Posnaniensis pro totali solucione sui communis seruitii in quo etc., ac termino nondum elapso etc., florenos auri de Camera ducentos nobis etc., per manus Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum suorum mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. Et insuper etc. Secum super etc. In quorum etc. Datum Rome, die quinta mensis aprilis, anno Domini MCCCC-mo XXVIII, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia, pape V-ti anno XII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 63 f. 134': in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine sinistro: Episcopus Posnaniensis.

323

Antonius tituli Sanctae Susanna presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Sbigneum episcopum Cracoviensem pro solutione complementi communis et minuti servitiorum suorum per manus Francisci de Guadagnis et Nicolai Corbinelli mercatorum facta quitat.

Romae, die 5 martii, 1429.

Antonius etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Sbigneus episcopus Cracouiensis pro complemento suorum etc. In quibus etc., ac termino nondum elapso florenos auri de Camera sexcentos quinquaginta unum, solidos quadraginta unum, denarios octo nobis etc., per manus honorabilium virorum Francisci de Guadagnis et Nicolay Corbinelli mercatorum Florentinorum Curiam Romanam sequentium die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die V-ta mensis marci, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo nono, pontificatus domini Martini pape quinti anno duodecimo.